UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Số: 619 /QĐ-CĐSL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 16 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ Kiểm tra nội bộ việc quản lý,

sử dụng tài chính, tài sản trong Trường Cao đẳng Sơn La

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Luật kế toán số 88/2015/QH13 ngày 20 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 05/2019/NĐ-CP ngày 22 tháng 01 năm 2019 của

Chính phủ về kiểm toán nội bộ;

Căn cứ Quyết định số 474/QĐ-CĐSL ngày 28 tháng 6 năm 2023 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế Tổ chức hoạt động

của Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 871/QĐ-CĐSL ngày 30 tháng 12 năm 2021 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế Kiểm toán nội

bộ của Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 761/QĐ-CĐSL ngày 04 tháng 10 năm 2023 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La Về việc Ban hành Quy chế Quản lý và

sử dụng tài sản công tại Trường Cao đẳng Sơn La (sửa đổi, bổ sung) năm

2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra nội bộ việc quản lý, sử dụng tài chính, tài sản trong

Trường Cao đẳng Sơn La đối với 02 đơn vị, gồm:

- Phòng Kế hoạch Tài chính, Trường Cao đẳng Sơn La.

- Khoa Kỹ thuật Công nghệ, Trường Cao đẳng Sơn La.

Điều 2. Thành lập Tổ Kiểm tra nội bộ việc quản lý, sử dụng tài chính, tài

sản trong Trường Cao đẳng Sơn La, gồm những Ông (Bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Văn Đại - Trưởng phòng KT&ĐBCL, Tổ trưởng;

2. Bà: Lưu Thị Thơm - Phó Trưởng phòng KT&ĐBCL, Tổ phó;

3. Bà: Hoàng Thái Hậu - GV phòng KT&ĐBCL, Thư ký;

4. Bà: Đèo Thị Lan Hương - GV phòng KT&ĐBCL, Thành viên;

5. Bà: Dương Thị Hạnh - GV khoa Kinh tế, Thành viên;

6. Bà: Lê Thị Khánh Hoà - GV khoa Kinh tế, Thành viên.

Điều 3. Tổ Kiểm tra có nhiệm vụ thực hiện kiểm tra việc quản lý, sử dụng

tài chính, tài sản trong Trường Cao đẳng Sơn La theo quy định.

Điều 4. Các Ông (bà) Trưởng phòng TC-HC; Trưởng phòng KH-TC;

Trưởng khoa Nông Lâm; Trưởng các đơn vị có liên quan và các Ông (bà) có tên

ghi tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu;

- Như Điều 4;

- Lưu: VT, KTCL.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T17:10:55+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!